
•--`ú+___1t-_-\\

r,:_til+\,\.st#FffitiÃ®      j//`

¥e±J±RNODoPoVo      .5,Ílrr-11--1 ----, l-l+,+Ál+l-Lm^JI,^^-I
REF.:  PROCESSO LICITATORIO N° 017/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO - DL N° 008/2025.

OBJETO: Serviços. Credenciamento de Leiloeiro Oficial para realização de Leilões de
bens   móveis   e   imóveis   inservíveis   pertencentes   à  Prefeitua  Municipal   de   BrejãoffE2
conforme infomacões descritas no edital e anexos.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃ0, pessoajuídica de
CNPJ/MF   sob   o   n°    10.131.076/0001-00,   autorizado   pelo   Ges

prorrogativas legais, tendo em vista o princípio da publicidade,

o intemo, inscrita no

confome inscrito
da Constituição  da República de  1988,  toma público  que,  reali
com critério de julgamento n"NOR PERCENTÜAL será na

da Lei Federal n°  14.133, de 01 de abril de 2021, Decreto
ei de Licitações e Contratos; Decreto Municipal n° 0

nomas aplicadas à espécie2 e as erigênoias
imentos,  com  objetivo  de  selecionar a pro]

ado a seguir:

do Art.  75,  § 3° da Lei Federa

estabe

1,   no   uso   de   suas
no cczp3£f do art. 37,

A DE LICITAÇÃ0,
nos temos do Art. 75,

aOS valores estabelecidos
e alterações  posteriores,

dital, confome os critérios e
osa,  observada  a  data  e  horário

021, sessão públíca ocorrerá no prazo de 03
teis para o processamento da Dispensa qtie aconteeerã, confome abaixo especificado:

Bã{Íg

8`* %jmite   para  \Aprese`mtação   da   Proposta   e De 20 a 24.02.2025.
;jv,ãntação:    ';

Ho ãL+ffie'Data'`daAbõ"ra: 13h do Día 24.02.2025.
Refi

®3E#,
ciãs`de:Hofário H®rãris de Brasflia - DF.

•Ená
#oÊ`,    \p;'fentaçáoarà   `   Enúio       dà       Proposta       e•^`*,t Sede  da  Prefeitura,  Iocalizado  na  Praça

Melquiades   Bernardes,   01   -   Centro   -
CEP.: 55,325-000.x_

LT

E-mail: bü.eÊ ã®.Sml®,Êm aikoSom_

``

`€,                                                                1``

Protocolo   por  Elmail:   Até  às  12h59min  do
último dia.
Protocolo   Preseiicial:    Até   às    12h59min   do
último dia

Link do` Edital - Portal`da' Tranrspffência: https://brejao.pe.gov.br/

0  preço máximo para a ç`ori*atação dos serviços do  objeto  da Licitação,  é  de R$  5%
(cinco por cento) percentual a ser `deduzido do produto dos leilões, confome planilha.

Brejão (PE),19 de fevereiro de 2025.Í

faLc9offl#MARCOS AURELIO
Secretário de Administração

DE BARROS

o Praça Melquiades Bernardo, 1  . Centro | 55.325-000 | Brejão-PE.
<      cNPJ/MF: 10,131,076/0001-°°                                         ÉÉ brêja"p[@gffiaii[Çôm

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250711104729.pdf

assinado por: idU
ser 433


